Srovnání počtů TEP  2018/2019




































	 
	TEP celkem od 1. 1. 

	 
	2018
	2019

	leden
	79
	90

	únor
	73
	75

	březen
	64
	78

	duben
	76
	80

	květen
	73
	81

	červen
	75
	83

	červenec
	53
	35

	srpen
	56
	49

	září
	72
	78

	říjen
	97
	88

	listopad
	81
	82

	celkem
	799
	819



TEP operace červenec
červenec	2018	2019	2018	2019	2018	2019	2018	2019	2018	2019	2018	2019	2018	2019	2018	2019	2018	2019	2018	2019	2018	2019	2018	2019	2018	2019	CKP 	TEP kyčle	TEP kyčle celkem od ledna	TEP kolena 	TEP kolena celkem od ledna	TEP kyčle, kolena celkem od ledna	TEP ramena 	TEP noha	reTEP kyčle	reTEP kolena	reTEP	reTEP celkem od ledna	TEP celkem	6	6	29	15	227	240	17	12	188	180	415	420	0	0	0	0	1	1	0	0	1	2	35	58	53	35	
TEP operace srpen
srpen	2018	2019	2018	2019	2018	2019	2018	2019	2018	2019	2018	2019	2018	2019	2018	2019	2018	2019	2018	2019	2018	2019	2018	2019	2018	2019	CKP 	TEP kyčle	TEP kyčle celkem od ledna	TEP kolena 	TEP kolena celkem od ledna	TEP kyčle, kolena celkem od ledna	TEP ramena 	TEP noha	reTEP kyčle	reTEP kolena	reTEP	reTEP celkem od ledna	TEP celkem	4	2	28	23	255	263	23	22	211	202	466	465	0	0	0	0	1	2	0	1	1	3	36	61	56	49	
TEP operace září
září	2018	2019	2018	2019	2018	2019	2018	2019	2018	2019	2018	2019	2018	2019	2018	2019	2018	2019	2018	2019	2018	2019	2018	2019	2018	2019	CKP 	TEP kyčle	TEP kyčle celkem od ledna	TEP kolena 	TEP kolena celkem od ledna	TEP kyčle, kolena celkem od ledna	TEP ramena 	TEP noha	reTEP kyčle	reTEP kolena	reTEP	reTEP celkem od ledna	TEP celkem	2	4	24	33	279	296	33	28	244	230	523	526	1	2	3	0	6	8	3	3	9	11	45	72	72	78	
TEP operace říjen
říjen	2018	2019	2018	2019	2018	2019	2018	2019	2018	2019	2018	2019	2018	2019	2018	2019	2018	2019	2018	2019	2018	2019	2018	2019	2018	2019	CKP 	TEP kyčle	TEP kyčle celkem od ledna	TEP kolena 	TEP kolena celkem od ledna	TEP kyčle, kolena celkem od ledna	TEP ramena 	TEP noha	reTEP kyčle	reTEP kolena	reTEP	reTEP celkem od ledna	TEP celkem	5	3	37	41	316	337	41	34	285	264	601	601	2	5	5	0	4	4	2	1	7	5	52	77	97	88	
TEP operace listopad
listopad	2018	2019	2018	2019	2018	2019	2018	2019	2018	2019	2018	2019	2018	2019	2018	2019	2018	2019	2018	2019	2018	2019	2018	2019	2018	2019	CKP 	TEP kyčle	TEP kyčle celkem od ledna	TEP kolena 	TEP kolena celkem od ledna	TEP kyčle, kolena celkem od ledna	TEP ramena 	TEP noha	reTEP kyčle	reTEP kolena	reTEP	reTEP celkem od ledna	TEP celkem	2	3	40	40	356	377	26	31	311	295	667	672	0	2	3	1	8	4	2	1	10	5	62	82	81	82	
TEP operace - leden
leden	2018	2019	2018	2019	2018	2019	2018	2019	2018	2019	2018	2019	2018	2019	2018	2019	2018	2019	2018	2019	2018	2019	2018	2019	2018	2019	CKP 	TEP kyčle 	TEP kyčle celkem od ledna	TEP kolena 	TEP kolena celkem od ledna 	TEP kyčle, kolena celkem od ledna	TEP ramena 	TEP noha	reTEP kyčle	reTEP kolena	reTEP 	reTEP celkem od ledna	TEP celkem	4	5	40	44	40	44	28	25	28	25	68	69	1	2	1	2	3	6	2	5	5	12	5	12	79	90	
TEP operace - únor 
únor	2018	2019	2018	2019	2018	2019	2018	2019	2018	2019	2018	2019	2018	2019	2018	2019	2018	2019	2018	2019	2018	2019	2018	2019	2018	2019	CKP 	TEP kyčle	TEP kyčle celkem od ledna	TEP kolena 	TEP kolena celkem od ledna	TEP kyčle, kolena celkem od ledna	TEP ramena 	TEP noha	reTEP kyčle	reTEP kolena	reTEP	reTEP celkem od ledna	TEP celkem	1	1	34	39	74	83	26	23	54	48	128	131	2	3	5	1	5	7	0	1	5	8	10	20	73	75	
TEP operace - březen 
březen	2018	2019	2018	2019	2018	2019	2018	2019	2018	2019	2018	2019	2018	2019	2018	2019	2018	2019	2018	2019	2018	2019	2018	2019	2018	2019	CKP 	TEP kyčle	TEP kyčle celkem od ledna	TEP kolena 	TEP kolena celkem od ledna	TEP kyčle, kolena celkem od ledna	TEP ramena 	TEP noha	reTEP kyčle	reTEP kolena	reTEP	reTEP celkem od ledna	TEP celkem	1	1	29	36	103	119	21	30	75	78	178	197	2	2	4	0	4	6	3	3	7	9	17	29	64	78	
TEP operace - duben 
duben	2018	2019	2018	2019	2018	2019	2018	2019	2018	2019	2018	2019	2018	2019	2018	2019	2018	2019	2018	2019	2018	2019	2018	2019	2018	2019	CKP 	TEP kyčle	TEP kyčle celkem od ledna	TEP kolena 	TEP kolena celkem od ledna	TEP kyčle, kolena celkem od ledna	TEP ramena 	TEP noha	reTEP kyčle	reTEP kolena	reTEP	reTEP celkem od ledna	TEP celkem	3	6	39	38	142	157	26	25	101	103	243	260	1	2	1	0	2	7	4	1	6	9	23	38	76	80	
TEP operace květen 
květen	2018	2019	2018	2019	2018	2019	2018	2019	2018	2019	2018	2019	2018	2019	2018	2019	2018	2019	2018	2019	2018	2019	2018	2019	2018	2019	CKP 	TEP kyčle	TEP kyčle celkem od ledna	TEP kolena 	TEP kolena celkem od ledna	TEP kyčle, kolena celkem od ledna	TEP ramena 	TEP noha	reTEP kyčle	reTEP kolena	reTEP	reTEP celkem od ledna	TEP celkem	4	6	25	36	167	193	34	30	135	133	302	326	1	0	1	0	6	6	1	3	8	9	31	47	73	81	květen	2018	2019	2018	2019	2018	2019	2018	2019	2018	2019	2018	2019	2018	2019	2018	2019	2018	2019	2018	2019	2018	2019	2018	2019	2018	2019	CKP 	TEP kyčle	TEP kyčle celkem od ledna	TEP kolena 	TEP kolena celkem od ledna	TEP kyčle, kolena celkem od ledna	TEP ramena 	TEP noha	reTEP kyčle	reTEP kolena	reTEP	reTEP celkem od ledna	TEP celkem	4	6	25	36	167	193	34	30	135	133	302	326	1	0	1	0	6	6	1	3	8	9	31	47	73	81	
TEP operace červen
červen	2018	2019	2018	2019	2018	2019	2018	2019	2018	2019	2018	2019	2018	2019	2018	2019	2018	2019	2018	2019	2018	2019	2018	2019	2018	2019	CKP 	TEP kyčle	TEP kyčle celkem od ledna	TEP kolena 	TEP kolena celkem od ledna	TEP kyčle, kolena celkem od ledna	TEP ramena 	TEP noha	reTEP kyčle	reTEP kolena	reTEP	reTEP celkem od ledna	TEP celkem	2	6	31	32	198	225	36	35	171	168	369	393	1	1	2	0	3	5	0	4	3	9	34	56	75	83	
